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Olimpici Párbajtőr 

OB Balatonfüred – Balaton Kupa 
Újonc Leány Párbajtőr Csapat 

Balatonfüred, 2020' szeptember 18. péntek 
 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Rabné Kneiber Helga 
 
 
Versenybírók:  
RÁCZ Odett AVA 
CSÉRI Bence BALATON 
MARKOVICS György BALATON 
SZODORAY-PARÁDI Hunor BÉKESSY DEBRECEN 
DIERA Ferenc BHSE 
VÁRKONYI Borisz BHSE 
DEMETER Diána BVSC 
HONTI-KISS Dominika BVSC 
SEMERÉDY Péter BVSC 
KLINGA Zoltán DVE 
NARANJO-ROSALES Hunor DVE 
PÁSZTOR Balázs DVE 
KOVÁCS Alex PTE-PEAC 
SZAJKÓ Zalán SZOLNOK 
FARKAS-NÉMETH Zoltán VASAS SC 
SEMERÉDY Alexandra VASAS SC 
 
Megjegyzések: – 

 



Olimpici Újonc Női Párbajtőr Országos Csapatbajnokság
Balatonfüred, 2020.09.18.

Teams (present, ordered by fencer number - 13 teams)
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ran number name

1 17 (1 5 11) DVE
    HEGYESI Tamara
    HERENDI Gréta
    NAGY Emma Dorottya
    POLÁCSIK Petra

2 41 (8 9 24) BVSC
    HUTÁS Olga
    PORKOLÁB Evelin
    VARGA Eszter Judit

3 45 (3 3 39) PTE-PEAC
    DOMA Boglárka
    HERKE Réka
    JAKOBI Júlia
    MACHLIK Míra

4 62 (13 19 30) TAPOLCA VÍVÓKLUB
    CSERÉP Dorina
    CSÉRI Sára
    KONCZEK Lina Melodi
    KONKOLY Evelin

5 63 (15 22 26) BÉKESSY DEBRECEN
    NAGY Blanka Virág
    OLÁH Enikő Júlia
    SZABÓ Panna Éva
    SZEKERES Blanka

6 76 (20 21 35) BHSE
    ALMÁSI Szonja
    KLENYÁN Dorka
    KOVÁCS Johanna
    RÓBERT Viki

7 77 (7 26 44) BALATON VÍVÓKLUB
    HOFFMANN Petra
    SZALMA Sára
    TARSOLY Borbála

8 77 (17 28 32) VASAS
    KALMÁR Csenge
    MUTSY Franciska Paula
    TÓTH GY. Luca
    VÉCSEY Katalin

9 79 (5 23 51) MTK
    GAJZINGER Dóra
    KEREKES Regina
    NÉBALD Franciska

10 86 (16 24 46) SZOLNOKI SPORTISKOLA
    BARCSIK Csenge
    BUCZKÓ Gréta
    GAJDOS Abigél
    LENGYEL Luca
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Teams (present, ordered by fencer number - 13 teams)
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ran number name

11 101 (10 43 48) OMS-TATA
    CSORBA Izabella Katalin
    FŰRÉSZ Viktória Anna
    HORVÁTH Csenge Napsugár
    MOLNÁR Eszter

12 109 (18 42 49) INTERFENCING DSC
    BERÉNYI Rebeka Anna
    NAGY Eszter
    SZABÓ Boglárka

13 159 (41 58 60) SZVSZSE
    BOGYÓ Jázmin
    BOROS Fanni
    BOROSS Tímea
    VARGA Flóra Luca
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Formula of the competition

page 1/1

_________________________________

Direct elimination : 13 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 DVE

Tableau of 16

16 ---

9 MTK

8 VASAS 45/35

5 BÉKESSY DEBRECEN

12 INTERFENCING DSC 45/34

13 SZVSZSE

4 TAPOLCA VÍVÓKLUB 45/28

3 PTE-PEAC

14 ---

11 OMS-TATA

6 BHSE 45/29

7 BALATON VÍVÓKLUB

10 SZOLNOKI SPORTISKOLA 45/32

15 ---

2 BVSC

DVE

Tableau of 8

MTK
45/40

BÉKESSY DEBRECEN

TAPOLCA VÍVÓKLUB
45/37

PTE-PEAC

BHSE
45/26

BALATON VÍVÓKLUB

BVSC
45/36

DVE

Semi-finals

TAPOLCA VÍVÓKLUB

45/38

PTE-PEAC

BVSC

45/38

DVE

Final

PTE-PEAC

41/40

DVE
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1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 VASAS

5 INTERFENCING DSC

4 SZVSZSE 45/28

3 ---

6 OMS-TATA

7 SZOLNOKI SPORTISKOLA

2 ---

VASAS

Tableau 9-16 of 4

INTERFENCING DSC
41/32

OMS-TATA

SZOLNOKI SPORTISKOLA
45/28

VASAS

9th place

SZOLNOKI SPORTISKOLA

45/39

VASAS
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1 MTK

Tableau 5-8 of 4

4 BÉKESSY DEBRECEN 45/44

3 BHSE

2 BALATON VÍVÓKLUB 45/43

BÉKESSY DEBRECEN

5th place

BALATON VÍVÓKLUB
45/43

BÉKESSY DEBRECEN
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Overall ranking (ordered by ranking - 13 teams)
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ran name

1 DVE
    HEGYESI Tamara
    HERENDI Gréta
    NAGY Emma Dorottya
    POLÁCSIK Petra

2 PTE-PEAC
    DOMA Boglárka
    HERKE Réka
    JAKOBI Júlia
    MACHLIK Míra

3 BVSC
    HUTÁS Olga
    PORKOLÁB Evelin
    VARGA Eszter Judit

4 TAPOLCA VÍVÓKLUB
    CSERÉP Dorina
    CSÉRI Sára
    KONCZEK Lina Melodi
    KONKOLY Evelin

5 BÉKESSY DEBRECEN
    NAGY Blanka Virág
    OLÁH Enikő Júlia
    SZABÓ Panna Éva
    SZEKERES Blanka

6 BALATON VÍVÓKLUB
    HOFFMANN Petra
    SZALMA Sára
    TARSOLY Borbála

7 MTK
    GAJZINGER Dóra
    KEREKES Regina
    NÉBALD Franciska

8 BHSE
    ALMÁSI Szonja
    KLENYÁN Dorka
    KOVÁCS Johanna
    RÓBERT Viki

9 VASAS
    KALMÁR Csenge
    MUTSY Franciska Paula
    TÓTH GY. Luca
    VÉCSEY Katalin

10 SZOLNOKI SPORTISKOLA
    BARCSIK Csenge
    BUCZKÓ Gréta
    GAJDOS Abigél
    LENGYEL Luca

11 INTERFENCING DSC
    BERÉNYI Rebeka Anna
    NAGY Eszter
    SZABÓ Boglárka
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Overall ranking (ordered by ranking - 13 teams)
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ran name

12 OMS-TATA
    CSORBA Izabella Katalin
    FŰRÉSZ Viktória Anna
    HORVÁTH Csenge Napsugár
    MOLNÁR Eszter

13 SZVSZSE
    BOGYÓ Jázmin
    BOROS Fanni
    BOROSS Tímea
    VARGA Flóra Luca
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Tableau of 16

VASAS  35/45  MTK

Score

4

5

11

13

18

21

29

31

35

Hits

4

1

6

2

5

3

8

2

4

Score

5

10

12

20

25

27

33

39

45

Hits

5

5

2

8

5

2

6

6

6

VASAS

VÉCSEY Katalin

MUTSY Franciska Paula

KALMÁR Csenge

MUTSY Franciska Paula

VÉCSEY Katalin

KALMÁR Csenge

R) TÓTH GY. Luca

KALMÁR Csenge

VÉCSEY Katalin

MTK

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

INTERFENCING DSC  34/45  BÉKESSY DEBRECEN

Score

3

10

15

19

21

24

28

31

34

Hits

3

7

5

4

2

3

4

3

3

Score

5

7

11

20

25

28

35

40

45

Hits

5

2

4

9

5

3

7

5

5

INTERFENCING DSC

SZABÓ Boglárka

NAGY Eszter

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

NAGY Eszter

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

NAGY Eszter

BÉKESSY DEBRECEN

SZABÓ Panna Éva

OLÁH Enikő Júlia

SZEKERES Blanka

OLÁH Enikő Júlia

R) NAGY Blanka Virág

SZEKERES Blanka

OLÁH Enikő Júlia

SZEKERES Blanka

R) NAGY Blanka Virág
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Tableau of 16

TAPOLCA VÍVÓKLUB  45/28  SZVSZSE

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

4

6

8

13

17

21

24

28

Hits

1

3

2

2

5

4

4

3

4

TAPOLCA VÍVÓKLUB

CSERÉP Dorina

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSERÉP Dorina

CSÉRI Sára

R) KONCZEK Lina Melodi

CSÉRI Sára

CSERÉP Dorina

SZVSZSE

BOROSS Tímea

VARGA Flóra Luca

BOGYÓ Jázmin

BOROSS Tímea

R) BOROS Fanni

VARGA Flóra Luca

R) BOROS Fanni

BOROSS Tímea

VARGA Flóra Luca

BHSE  45/29  OMS-TATA

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

4

7

11

14

18

22

22

24

29

Hits

4

3

4

3

4

4

0

2

5

BHSE

KOVÁCS Johanna

RÓBERT Viki

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

KLENYÁN Dorka

RÓBERT Viki

R) ALMÁSI Szonja

KOVÁCS Johanna

RÓBERT Viki

OMS-TATA

MOLNÁR Eszter

FŰRÉSZ Viktória Anna

CSORBA Izabella Katalin

FŰRÉSZ Viktória Anna

MOLNÁR Eszter

CSORBA Izabella Katalin

R) HORVÁTH Csenge Napsugár

CSORBA Izabella Katalin

MOLNÁR Eszter
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Tableau of 16

SZOLNOKI SPORTISKOLA  32/45  BALATON VÍVÓKLUB

Score

4

6

7

10

14

20

25

30

32

Hits

4

2

1

3

4

6

5

5

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

SZOLNOKI SPORTISKOLA

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

BUCZKÓ Gréta

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

BALATON VÍVÓKLUB

SZALMA Sára

HOFFMANN Petra

TARSOLY Borbála

HOFFMANN Petra

SZALMA Sára

TARSOLY Borbála

HOFFMANN Petra

TARSOLY Borbála

SZALMA Sára
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Tableau of 8

MTK  40/45  DVE

Score

5

7

11

14

24

28

29

34

40

Hits

5

2

4

3

10

4

1

5

6

Score

3

10

14

18

24

30

35

40

45

Hits

3

7

4

4

6

6

5

5

5

MTK

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

DVE

HEGYESI Tamara

NAGY Emma Dorottya

HERENDI Gréta

HEGYESI Tamara

HERENDI Gréta

NAGY Emma Dorottya

HERENDI Gréta

HEGYESI Tamara

NAGY Emma Dorottya

TAPOLCA VÍVÓKLUB  45/37  BÉKESSY DEBRECEN

Score

5

10

15

19

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

4

6

5

5

5

5

Score

4

8

9

15

22

25

31

35

37

Hits

4

4

1

6

7

3

6

4

2

TAPOLCA VÍVÓKLUB

CSERÉP Dorina

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSERÉP Dorina

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

CSERÉP Dorina

BÉKESSY DEBRECEN

SZEKERES Blanka

SZABÓ Panna Éva

OLÁH Enikő Júlia

SZEKERES Blanka

R) NAGY Blanka Virág

SZABÓ Panna Éva

R) NAGY Blanka Virág

SZEKERES Blanka

SZABÓ Panna Éva
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Tableau of 8

BHSE  26/45  PTE-PEAC

Score

1

3

8

10

12

13

15

22

26

Hits

1

2

5

2

2

1

2

7

4

Score

5

7

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

2

8

5

5

5

5

5

5

BHSE

KLENYÁN Dorka

ALMÁSI Szonja

KOVÁCS Johanna

ALMÁSI Szonja

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

R) RÓBERT Viki

KOVÁCS Johanna

KLENYÁN Dorka

PTE-PEAC

HERKE Réka

JAKOBI Júlia

DOMA Boglárka

HERKE Réka

DOMA Boglárka

JAKOBI Júlia

DOMA Boglárka

HERKE Réka

JAKOBI Júlia

BVSC  45/36  BALATON VÍVÓKLUB

Score

2

5

15

19

25

30

35

40

45

Hits

2

3

10

4

6

5

5

5

5

Score

5

9

11

14

15

23

27

30

36

Hits

5

4

2

3

1

8

4

3

6

BVSC

PORKOLÁB Evelin

VARGA Eszter Judit

HUTÁS Olga

VARGA Eszter Judit

PORKOLÁB Evelin

HUTÁS Olga

VARGA Eszter Judit

HUTÁS Olga

PORKOLÁB Evelin

BALATON VÍVÓKLUB

TARSOLY Borbála

SZALMA Sára

HOFFMANN Petra

TARSOLY Borbála

HOFFMANN Petra

SZALMA Sára

HOFFMANN Petra

TARSOLY Borbála

SZALMA Sára
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Semi-finals

TAPOLCA VÍVÓKLUB  38/45  DVE

Score

5

8

12

18

23

29

33

35

38

Hits

5

3

4

6

5

6

4

2

3

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

3

7

5

5

5

5

5

5

5

TAPOLCA VÍVÓKLUB

CSERÉP Dorina

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSERÉP Dorina

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

CSERÉP Dorina

DVE

HERENDI Gréta

NAGY Emma Dorottya

HEGYESI Tamara

HERENDI Gréta

HEGYESI Tamara

NAGY Emma Dorottya

HEGYESI Tamara

HERENDI Gréta

NAGY Emma Dorottya

BVSC  38/45  PTE-PEAC

Score

2

5

10

15

24

30

32

32

38

Hits

2

3

5

5

9

6

2

0

6

Score

5

9

15

19

25

28

32

36

45

Hits

5

4

6

4

6

3

4

4

9

BVSC

PORKOLÁB Evelin

VARGA Eszter Judit

HUTÁS Olga

VARGA Eszter Judit

PORKOLÁB Evelin

HUTÁS Olga

VARGA Eszter Judit

HUTÁS Olga

PORKOLÁB Evelin

PTE-PEAC

HERKE Réka

JAKOBI Júlia

DOMA Boglárka

HERKE Réka

DOMA Boglárka

JAKOBI Júlia

DOMA Boglárka

HERKE Réka

JAKOBI Júlia
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Final

PTE-PEAC  40/41  DVE

Score

2

7

11

19

20

29

35

36

40

Hits

2

5

4

8

1

9

6

1

4

Score

5

10

15

20

25

29

32

33

41

Hits

5

5

5

5

5

4

3

1

8

PTE-PEAC

JAKOBI Júlia

HERKE Réka

DOMA Boglárka

JAKOBI Júlia

DOMA Boglárka

HERKE Réka

DOMA Boglárka

JAKOBI Júlia

HERKE Réka

DVE

NAGY Emma Dorottya

HEGYESI Tamara

HERENDI Gréta

HEGYESI Tamara

NAGY Emma Dorottya

HERENDI Gréta

HEGYESI Tamara

HERENDI Gréta

NAGY Emma Dorottya
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Tableau 9-16 of 8

SZVSZSE  28/45  INTERFENCING DSC

Score

0

10

11

11

14

20

24

25

28

Hits

0

10

1

0

3

6

4

1

3

Score

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

3

7

5

5

5

5

5

5

SZVSZSE

BOROSS Tímea

VARGA Flóra Luca

BOROS Fanni

BOROSS Tímea

R) BOGYÓ Jázmin

VARGA Flóra Luca

R) BOGYÓ Jázmin

BOROSS Tímea

VARGA Flóra Luca

INTERFENCING DSC

NAGY Eszter

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

NAGY Eszter

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

NAGY Eszter
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Tableau 9-16 of 4

INTERFENCING DSC  32/41  VASAS

Score

4

8

12

14

15

16

19

23

32

Hits

4

4

4

2

1

1

3

4

9

Score

1

10

15

20

25

30

35

38

41

Hits

1

9

5

5

5

5

5

3

3

INTERFENCING DSC

NAGY Eszter

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

NAGY Eszter

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

NAGY Eszter

VASAS

KALMÁR Csenge

VÉCSEY Katalin

TÓTH GY. Luca

KALMÁR Csenge

TÓTH GY. Luca

VÉCSEY Katalin

TÓTH GY. Luca

KALMÁR Csenge

VÉCSEY Katalin

SZOLNOKI SPORTISKOLA  45/28  OMS-TATA

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Score

5

6

12

13

17

19

19

20

28

Hits

5

1

6

1

4

2

0

1

8

SZOLNOKI SPORTISKOLA

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

BUCZKÓ Gréta

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

OMS-TATA

MOLNÁR Eszter

FŰRÉSZ Viktória Anna

CSORBA Izabella Katalin

FŰRÉSZ Viktória Anna

MOLNÁR Eszter

CSORBA Izabella Katalin

R) HORVÁTH Csenge Napsugár

CSORBA Izabella Katalin

MOLNÁR Eszter
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BÉKESSY DEBRECEN  45/44  MTK

Score

5

10

14

20

25

30

35

39

45

Hits

5

5

4

6

5

5

5

4

6

Score

0

4

10

18

22

29

32

40

44

Hits

0

4

6

8

4

7

3

8

4

BÉKESSY DEBRECEN

NAGY Blanka Virág

SZEKERES Blanka

SZABÓ Panna Éva

SZEKERES Blanka

NAGY Blanka Virág

SZABÓ Panna Éva

SZEKERES Blanka

R) OLÁH Enikő Júlia

NAGY Blanka Virág

MTK

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

BALATON VÍVÓKLUB  45/43  BHSE

Score

5

10

15

20

25

26

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

1

9

5

5

Score

4

9

9

14

18

22

29

35

43

Hits

4

5

0

5

4

4

7

6

8

BALATON VÍVÓKLUB

SZALMA Sára

HOFFMANN Petra

TARSOLY Borbála

HOFFMANN Petra

SZALMA Sára

TARSOLY Borbála

HOFFMANN Petra

TARSOLY Borbála

SZALMA Sára

BHSE

KLENYÁN Dorka

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

KLENYÁN Dorka

RÓBERT Viki

ALMÁSI Szonja

RÓBERT Viki

KLENYÁN Dorka

ALMÁSI Szonja
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11th place

OMS-TATA  44/45  INTERFENCING DSC

Score

4

10

15

20

25

30

32

38

44

Hits

4

6

5

5

5

5

2

6

6

Score

5

6

11

15

22

25

35

40

45

Hits

5

1

5

4

7

3

10

5

5

OMS-TATA

CSORBA Izabella Katalin

MOLNÁR Eszter

HORVÁTH Csenge Napsugár

CSORBA Izabella Katalin

R) FŰRÉSZ Viktória Anna

MOLNÁR Eszter

HORVÁTH Csenge Napsugár

CSORBA Izabella Katalin

MOLNÁR Eszter

INTERFENCING DSC

NAGY Eszter

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

NAGY Eszter

BERÉNYI Rebeka Anna

SZABÓ Boglárka

BERÉNYI Rebeka Anna

NAGY Eszter
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9th place

SZOLNOKI SPORTISKOLA  39/45  VASAS

Score

2

7

12

17

19

29

31

36

39

Hits

2

5

5

5

2

10

2

5

3

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

SZOLNOKI SPORTISKOLA

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

BUCZKÓ Gréta

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

BUCZKÓ Gréta

VASAS

VÉCSEY Katalin

MUTSY Franciska Paula

KALMÁR Csenge

MUTSY Franciska Paula

VÉCSEY Katalin

KALMÁR Csenge

MUTSY Franciska Paula

KALMÁR Csenge

VÉCSEY Katalin
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7th place

BHSE  33/45  MTK

Score

3

3

9

13

21

23

29

31

33

Hits

3

0

6

4

8

2

6

2

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

BHSE

ALMÁSI Szonja

KOVÁCS Johanna

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

ALMÁSI Szonja

KLENYÁN Dorka

KOVÁCS Johanna

KLENYÁN Dorka

ALMÁSI Szonja

MTK

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

KEREKES Regina

NÉBALD Franciska

KEREKES Regina

GAJZINGER Dóra

NÉBALD Franciska
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5th place

BALATON VÍVÓKLUB  43/45  BÉKESSY DEBRECEN

Score

2

10

15

20

23

30

33

39

43

Hits

2

8

5

5

3

7

3

6

4

Score

5

10

14

17

25

28

34

36

45

Hits

5

5

4

3

8

3

6

2

9

BALATON VÍVÓKLUB

TARSOLY Borbála

SZALMA Sára

HOFFMANN Petra

TARSOLY Borbála

HOFFMANN Petra

SZALMA Sára

HOFFMANN Petra

TARSOLY Borbála

SZALMA Sára

BÉKESSY DEBRECEN

NAGY Blanka Virág

OLÁH Enikő Júlia

SZEKERES Blanka

OLÁH Enikő Júlia

NAGY Blanka Virág

SZEKERES Blanka

R) SZABÓ Panna Éva

SZEKERES Blanka

NAGY Blanka Virág
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Third place

BVSC  45/42  TAPOLCA VÍVÓKLUB

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

3

9

12

17

20

23

27

33

42

Hits

3

6

3

5

3

3

4

6

9

BVSC

HUTÁS Olga

PORKOLÁB Evelin

VARGA Eszter Judit

HUTÁS Olga

VARGA Eszter Judit

PORKOLÁB Evelin

VARGA Eszter Judit

HUTÁS Olga

PORKOLÁB Evelin

TAPOLCA VÍVÓKLUB

CSERÉP Dorina

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSERÉP Dorina

CSÉRI Sára

KONKOLY Evelin

CSÉRI Sára

CSERÉP Dorina


